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WE SANTA CECILIA (1006033A)
ROCCA PRIORA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Torneo WE SANTA CECILIA 1006033A

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 19-11-2010 - 21-11-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Vuelban Virgilio                

1Gromovs Sergejs          

2
Passerotti Pierluigi     

3
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WE SANTA CECILIA (1006033A)
ROCCA PRIORA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 14.0016.0010.5012.502346 2153 2271 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 3 FM Gromovs Sergejs          4.0 ITA 13.5016.5010.0013.002279 1969 2210 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

3 4 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 11.0011.007.00 9.00 2264 2046 2383 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1954

4 1 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 14.0016.0010.0010.502459 2024 2174 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1961

5 5 CM Capitelli Paolo          3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 2115 2141 2167 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

6 13 1N Varvaglione Antonio      3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1915 1959 1997 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

7 8 CM Antonelli Mauro          3.5 ITA 10.5012.006.50 7.00 2092 1829 1834 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

8 12 1N Pitrelli Antonio         3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1918 1995 2018 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

9 17 1N Nassetti Francesco       2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1847 2013 2108 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

10 6 CM Tersigni Andrea          3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 2113 1846 1828 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1970

11 11 1N Elia Alessio             2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 5.25 1924 1698 1614 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

12 21 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA 9.50 10.005.50 3.00 1807 1805 1798 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1945

13 7 CM Palermo Stefano          2.0 ITA 10.0010.006.50 3.00 2099 1906 1809 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

14 14 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1895 1911 1879 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2000

15 10 CM Guarnieri Giuseppe       2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1981 1782 1589 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

16 20 1N Troia Elio               2.0 ITA 13.5015.009.50 4.00 1818 2000 1843 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1957

17 26 3N Di Benedetto Desiree     2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 1530 1842 1667 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2000

18 24 3N Di Benedetto Edoardo     2.0 ITA 10.0012.006.50 4.75 1590 1954 1715 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2002

19 9 CM Blonna Michele           1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 2032 1851 1765 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

20 19 1N Gabriello Edmondo        2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1827 1863 1643 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1947

21 23 2N Cafaro Luca              2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1791 1864 1723 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

22 16 1N Vargiu Antonio           1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1851 1880 1794 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

23 18 Niciperenco Mihail-aurelian     2.0 ROU 9.00 10.506.50 3.75 1832 1759 1544 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1959

24 22 1N Rampini Carlo            2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.50 1806 1731 1581 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1940

25 27 NC D'Alatri Lorenzo         1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1449 1612 1471 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

26 28 NC Alfarano Andrea          1.0 ITA 12.0013.508.50 1.50 1431 1818 1508 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

27 29 NC Natale Federico          0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1365 1701 1308 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1997

28 15 1N Battistelli Alessandro   0.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1856 2065 1266 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1986

29 25 3N D'Amico Christian        0.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.25 1551 1741 1373 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Alfarano Andrea          ITA LAZ RM 1431 1818 1508 1999 M 146114

8 CM Antonelli Mauro          ITA LAZ RM 2092 1829 1834 1959 M 833975 127500

15 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1856 2065 1266 1986 M 824747 107266

9 CM Blonna Michele           ITA LAZ RM 2032 1851 1765 1976 M 811327 100232

23 2N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1791 1864 1723 1999 M 859818 133900

5 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2115 2141 2167 1969 M 809330 107169

14 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1895 1911 1879 2000 M 856185 130594

27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA LAZ RM 1449 1612 1471 1996 M 143278

25 3N D'Amico Christian        ITA LAZ RM 1551 1741 1373 1996 M 143282

26 3N Di Benedetto Desiree     ITA LAZ RM 1530 1842 1667 2000 F 140927

24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA LAZ RM 1590 1954 1715 2002 M 140926

11 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1924 1698 1614 1972 M 827770 108913

19 1N Gabriello Edmondo        ITA LAZ RM 1827 1863 1643 1947 M 883948 124259

3 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2279 1969 2210 1965 M 811394 121317

10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA LAZ RM 1981 1782 1589 1955 M 809004 122653

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 2024 2174 1961 M 900583

17 1N Nassetti Francesco       ITA LAZ RM 1847 2013 2108 1971 M 849987 102752

29 NC Natale Federico          ITA LAZ RM 1365 1701 1308 1997 M 145022

18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 1759 1544 1959 M 1227823

7 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2099 1906 1809 1979 M 809918 104353

4 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2264 2046 2383 1954 M 800309 106009

12 1N Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 1918 1995 2018 1983 M 869945 106718

22 1N Rampini Carlo            ITA LAZ RM 1806 1731 1581 1940 M 865214 139280

6 CM Tersigni Andrea          ITA PUG BA 2113 1846 1828 1970 M 811190 104355

20 1N Troia Elio               ITA LAZ RM 1818 2000 1843 1957 M 135684

21 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1807 1805 1798 1945 M 816701 107287

16 1N Vargiu Antonio           ITA LAZ RM 1851 1880 1794 1946 M 817368 104518

13 1N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1915 1959 1997 1995 M 854530 134805

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 2153 2271 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB | 19 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

1 2 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 20 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 4 B Â½ | 1

2 3 FM Gromovs Sergejs          4.0 ITA | 21 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 12 N 1 | -1

3 4 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 0

5 5 CM Capitelli Paolo          3.5 ITA | 22 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 1 N Â½ | -1

10 6 CM Tersigni Andrea          3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 0

13 7 CM Palermo Stefano          2.0 ITA | 0 Â½ | 15 B 1 | 24 N 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 0

7 8 CM Antonelli Mauro          3.5 ITA | 24 N Â½ | 16 B 1 | 26 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | -1

19 9 CM Blonna Michele           1.5 ITA | 0 Â½ | 17 B 0 | 15 N 1 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 0

15 10 CM Guarnieri Giuseppe       2.5 ITA | 25 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 18 B Â½ | 1

11 11 1N Elia Alessio             2.5 ITA | 0 Â½ | 26 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 17 N Â½ | 0

8 12 1N Pitrelli Antonio         3.0 ITA | 27 B 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 21 N 1 | 3 B 0 | 1

6 13 1N Varvaglione Antonio      3.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 26 B 1 | 7 N 1 | -1

14 14 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 1

28 15 1N Battistelli Alessandro   0.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 16 1N Vargiu Antonio           1.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 23 B Â½ | 0

9 17 1N Nassetti Francesco       2.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 11 B Â½ | 0

23 18 Niciperenco Mihail-aurelian     2.0 ROU | 26 N Â½ | 24 B 0 | 16 N 1 | 17 B 0 | 10 N Â½ | -1

20 19 1N Gabriello Edmondo        2.0 ITA | 1 N 0 | 23 N Â½ | 11 B 0 | 25 B 1 | 24 N Â½ | -1

16 20 1N Troia Elio               2.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 6 B 0 | 1

12 21 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 29 N 1 | 12 B 0 | 9 B 1 | 1

24 22 1N Rampini Carlo            2.0 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | -1

21 23 2N Cafaro Luca              2.0 ITA | 6 N 0 | 19 B Â½ | 25 N 1 | 10 B 0 | 16 N Â½ | -1

18 24 3N Di Benedetto Edoardo     2.0 ITA | 8 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 19 B Â½ | 1

29 25 3N D'Amico Christian        0.5 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 19 N 0 | 29 B Â½ | 0

17 26 3N Di Benedetto Desiree     2.0 ITA | 18 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 27 B Â½ | 1

25 27 NC D'Alatri Lorenzo         1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | 26 N Â½ | -1

26 28 NC Alfarano Andrea          1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 27 B 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 1

27 29 NC Natale Federico          0.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 25 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Antonelli Mauro          ITA 2092 3 2.00 1.81 0.19 1829.001834 1959 M 833975 127500

15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1856 2 0.00 0.47 -0.47 2065.501266 1986 M 824747 107266

9 CM Blonna Michele           ITA 2032 4 1.50 2.93 -1.43 1851.251765 1976 M 811327 100232

23 2N Cafaro Luca              ITA 1791 4 1.00 1.25 -0.25 1864.601723 1999 M 859818 133900

5 CM Capitelli Paolo          ITA 2115 4 2.50 1.47 1.03 2141.602167 1969 M 809330 107169

14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1895 4 1.50 1.29 0.21 1911.801879 2000 M 856185 130594

11 1N Elia Alessio             ITA 1924 2 1.50 1.24 0.26 1698.501614 1972 M 827770 108913

19 1N Gabriello Edmondo        ITA 1827 3 0.50 1.00 -0.5 1863.001643 1947 M 883948 124259

3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2279 5 4.00 4.18 -0.18 1969.402210 1965 M 811394 121317

10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA 1981 3 1.50 2.04 -0.54 1782.001589 1955 M 809004 122653

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 5 3.50 4.29 -0.79 2024.202174 1961 M 900583

17 1N Nassetti Francesco       ITA 1847 4 2.50 1.25 1.25 2013.002108 1971 M 849987 102752

18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 3 1.50 1.25 0.25 1759.801544 1959 M 1227823

7 CM Palermo Stefano          ITA 2099 3 1.00 1.82 -0.82 1906.251809 1979 M 809918 104353

4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 4 3.50 2.93 0.57 2046.752383 1954 M 800309 106009

12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1918 4 2.00 1.24 0.76 1995.002018 1983 M 869945 106718

22 1N Rampini Carlo            ITA 1806 3 0.00 0.96 -0.96 1731.401581 1940 M 865214 139280

6 CM Tersigni Andrea          ITA 2113 2 1.00 1.08 -0.08 1846.501828 1970 M 811190 104355

21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1807 3 1.00 0.65 0.35 1805.001798 1945 M 816701 107287

16 1N Vargiu Antonio           ITA 1851 4 1.50 1.87 -0.37 1880.251794 1946 M 817368 104518

13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 3 1.50 0.44 1.06 1959.601997 1995 M 854530 134805

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 4 3.00 2.54 0.46 2153.802271 1972 M 5201896
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WE SANTA CECILIA (1006033A)
ROCCA PRIORA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Alfarano Andrea          ITA 1431 1 1.00 0.80 0.2 6 1818.001508 1999 M 146114

27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1449 4 1.50 1.70 -0.2 -6 1612.401471 1996 M 143278

25 3N D'Amico Christian        ITA 1551 1 0.50 1.20 -0.7 -21 1741.001373 1996 M 143282

26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 1530 1 0.50 1.00 1 30 1842.401667 2000 F 140927

24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 1590 0 0.00 0.70 1.3 39 1954.801715 2002 M 140926

29 NC Natale Federico          ITA 1365 2 0.50 0.90 -0.4 -12 1701.601308 1997 M 145022

20 1N Troia Elio               ITA 1818 1 1.00 1.60 0.4 12 2000.801843 1957 M 135684
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WE SANTA CECILIA (1006033A)
ROCCA PRIORA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459   |  19 1N Gabriello Edmondo        ITA 1827 1 - 0

2 20 1N Troia Elio               ITA 1818   |  2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2279   |  21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1807 1 - 0

4 22 1N Rampini Carlo            ITA 1806   |  5 CM Capitelli Paolo          ITA 2115 0 - 1

5 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2113   |  23 2N Cafaro Luca              ITA 1791 1 - 0

6 24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 1590   |  8 CM Antonelli Mauro          ITA 2092 Â½ - Â½

7 10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA 1981   |  25 3N D'Amico Christian        ITA 1551 1 - 0

8 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1918   |  27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1449 1 - 0

9 28 NC Alfarano Andrea          ITA 1431   |  13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 0 - 1

10 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1895   |  29 NC Natale Federico          ITA 1365 1 - 0

11 26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 1530   |  18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 Â½ - Â½

12 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264   |  Â½ - F

13 7 CM Palermo Stefano          ITA 2099   |  Â½ - F

14 9 CM Blonna Michele           ITA 2032   |  Â½ - F

15 11 1N Elia Alessio             ITA 1924   |  Â½ - F

16 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1856   |  Â½ - F

17 16 1N Vargiu Antonio           ITA 1851   |  Â½ - F

18 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1847   |  Â½ - F
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WE SANTA CECILIA (1006033A)
ROCCA PRIORA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1915   |  1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2459 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2346   |  6 CM Tersigni Andrea          1 ITA 2113 1 - 0

3 5 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2115   |  3 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2279 1 - 0

4 12 1N Pitrelli Antonio         1 ITA 1918   |  10 CM Guarnieri Giuseppe       1 ITA 1981 1 - 0

5 4 FM Passerotti Pierluigi     0.5 ITA 2264   |  14 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1895 1 - 0

6 7 CM Palermo Stefano          0.5 ITA 2099   |  15 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1856 1 - 0

7 8 CM Antonelli Mauro          0.5 ITA 2092   |  16 1N Vargiu Antonio           0.5 ITA 1851 1 - 0

8 9 CM Blonna Michele           0.5 ITA 2032   |  17 1N Nassetti Francesco       0.5 ITA 1847 0 - 1

9 11 1N Elia Alessio             0.5 ITA 1924   |  26 3N Di Benedetto Desiree     0.5 ITA 1530 0 - 1

10 18 Niciperenco Mihail-aurelian     0.5 ROU 1832   |  24 3N Di Benedetto Edoardo     0.5 ITA 1590 0 - 1

11 23 2N Cafaro Luca              0 ITA 1791   |  19 1N Gabriello Edmondo        0 ITA 1827 Â½ - Â½

12 27 NC D'Alatri Lorenzo         0 ITA 1449   |  20 1N Troia Elio               0 ITA 1818 0 - 1

13 21 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1807   |  28 NC Alfarano Andrea          0 ITA 1431 1 - 0

14 29 NC Natale Federico          0 ITA 1365   |  22 1N Rampini Carlo            0 ITA 1806 0 - 1

15 25 3N D'Amico Christian        0 ITA 1551   |  0 - F
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WE SANTA CECILIA (1006033A)
ROCCA PRIORA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2115   |  2 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2346 0 - 1

2 1 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2459   |  12 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1918 1 - 0

3 17 1N Nassetti Francesco       1.5 ITA 1847   |  4 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2264 0 - 1

4 24 3N Di Benedetto Edoardo     1.5 ITA 1590   |  7 CM Palermo Stefano          1.5 ITA 2099 0 - 1

5 26 3N Di Benedetto Desiree     1.5 ITA 1530   |  8 CM Antonelli Mauro          1.5 ITA 2092 0 - 1

6 3 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2279   |  13 1N Varvaglione Antonio      1.5 ITA 1915 1 - 0

7 10 CM Guarnieri Giuseppe       1 ITA 1981   |  20 1N Troia Elio               1 ITA 1818 0 - 1

8 14 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1895   |  22 1N Rampini Carlo            1 ITA 1806 1 - 0

9 29 NC Natale Federico          0 ITA 1365   |  21 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1807 0 - 1

10 15 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1856   |  9 CM Blonna Michele           0.5 ITA 2032 0 - 1

11 19 1N Gabriello Edmondo        0.5 ITA 1827   |  11 1N Elia Alessio             0.5 ITA 1924 0 - 1

12 16 1N Vargiu Antonio           0.5 ITA 1851   |  18 Niciperenco Mihail-aurelian     0.5 ROU 1832 0 - 1

13 25 3N D'Amico Christian        0 ITA 1551   |  23 2N Cafaro Luca              0.5 ITA 1791 0 - 1

14 28 NC Alfarano Andrea          0 ITA 1431   |  27 NC D'Alatri Lorenzo         0 ITA 1449 1 - 0

15 6 CM Tersigni Andrea          1 ITA 2113   |  0 - F
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WE SANTA CECILIA (1006033A)
ROCCA PRIORA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2346   |  1 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2459 Â½ - Â½

2 4 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2264   |  7 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2099 1 - 0

3 8 CM Antonelli Mauro          2.5 ITA 2092   |  3 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2279 0 - 1

4 20 1N Troia Elio               2 ITA 1818   |  5 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2115 0 - 1

5 21 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1807   |  12 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1918 0 - 1

6 9 CM Blonna Michele           1.5 ITA 2032   |  14 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1895 Â½ - Â½

7 11 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1924   |  24 3N Di Benedetto Edoardo     1.5 ITA 1590 1 - 0

8 13 1N Varvaglione Antonio      1.5 ITA 1915   |  26 3N Di Benedetto Desiree     1.5 ITA 1530 1 - 0

9 18 Niciperenco Mihail-aurelian     1.5 ROU 1832   |  17 1N Nassetti Francesco       1.5 ITA 1847 0 - 1

10 23 2N Cafaro Luca              1.5 ITA 1791   |  10 CM Guarnieri Giuseppe       1 ITA 1981 0 - 1

11 6 CM Tersigni Andrea          1 ITA 2113   |  28 NC Alfarano Andrea          1 ITA 1431 1 - 0

12 22 1N Rampini Carlo            1 ITA 1806   |  16 1N Vargiu Antonio           0.5 ITA 1851 0 - 1

13 19 1N Gabriello Edmondo        0.5 ITA 1827   |  25 3N D'Amico Christian        0 ITA 1551 1 - 0

14 27 NC D'Alatri Lorenzo         0 ITA 1449   |  29 NC Natale Federico          0 ITA 1365 1 - 0

15 15 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1856   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2346   |  4 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2264 Â½ - Â½

2 1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2459   |  5 CM Capitelli Paolo          3 ITA 2115 Â½ - Â½

3 12 1N Pitrelli Antonio         3 ITA 1918   |  3 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2279 0 - 1

4 7 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2099   |  13 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1915 0 - 1

5 14 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 1895   |  8 CM Antonelli Mauro          2.5 ITA 2092 0 - 1

6 17 1N Nassetti Francesco       2.5 ITA 1847   |  11 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1924 Â½ - Â½

7 20 1N Troia Elio               2 ITA 1818   |  6 CM Tersigni Andrea          2 ITA 2113 0 - 1

8 21 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1807   |  9 CM Blonna Michele           2 ITA 2032 1 - 0

9 10 CM Guarnieri Giuseppe       2 ITA 1981   |  18 Niciperenco Mihail-aurelian     1.5 ROU 1832 Â½ - Â½

10 16 1N Vargiu Antonio           1.5 ITA 1851   |  23 2N Cafaro Luca              1.5 ITA 1791 Â½ - Â½

11 24 3N Di Benedetto Edoardo     1.5 ITA 1590   |  19 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA 1827 Â½ - Â½

12 26 3N Di Benedetto Desiree     1.5 ITA 1530   |  27 NC D'Alatri Lorenzo         1 ITA 1449 Â½ - Â½

13 28 NC Alfarano Andrea          1 ITA 1431   |  22 1N Rampini Carlo            1 ITA 1806 0 - 1

14 25 3N D'Amico Christian        0 ITA 1551   |  29 NC Natale Federico          0 ITA 1365 Â½ - Â½

15 15 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1856   |  0 - F
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1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2459 Perf: 2174 Media: 2024.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Gabriello Edmondo        ITA 1827 632 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 544 0.92 Â½ 1 1

3 B 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1918 541 0.92 1 2 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 113 0.65 Â½ 2 2

5 B 5 CM Capitelli Paolo          ITA 2115 344 0.88 Â½ 2 2

4.29 2 2

2 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2346 Perf: 2271 Media: 2153.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Troia Elio               ITA 1818 1 0 1

2 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2113 233 0.79 1 1 2

3 N 5 CM Capitelli Paolo          ITA 2115 231 0.79 1 2 3

4 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -113 0.35 Â½ 2 3

5 B 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 82 0.61 Â½ 2 3

2.54 2 3

3 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2210 Media: 1969.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1807 472 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Capitelli Paolo          ITA 2115 164 0.72 0 1 1

3 B 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 364 0.9 1 2 2

4 N 8 CM Antonelli Mauro          ITA 2092 187 0.74 1 3 3

5 N 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1918 361 0.9 1 4 4

4.18 4 4

4 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2383 Media: 2046.75 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1895 369 0.9 1 1 1

3 N 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1847 417 0.92 1 2 2

4 B 7 CM Palermo Stefano          ITA 2099 165 0.72 1 3 3

5 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -82 0.39 Â½ 3 3

2.93 3 3
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5 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2167 Media: 2141.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Rampini Carlo            ITA 1806 309 0.86 1 1 1

2 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2279 -164 0.28 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -231 0.21 0 2 2

4 N 20 1N Troia Elio               ITA 1818 1 2 3

5 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -344 0.12 Â½ 2 3

1.47 2 3

6 Tersigni Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 1828 Media: 1846.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Cafaro Luca              ITA 1791 322 0.87 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -233 0.21 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 28 NC Alfarano Andrea          ITA 1431 1 1 2

5 N 20 1N Troia Elio               ITA 1818 1 1 3

1.08 1 3

7 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1809 Media: 1906.25 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1856 243 0.8 1 1 1

3 N 24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 1590 1 1 2

4 N 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -165 0.28 0 1 2

5 B 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 184 0.74 0 1 2

1.82 1 2

8 Antonelli Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1834 Media: 1829.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 1590 Â½ 0 0

2 B 16 1N Vargiu Antonio           ITA 1851 241 0.8 1 1 1

3 N 26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 1530 1 1 2

4 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2279 -187 0.26 0 1 2

5 N 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1895 197 0.75 1 2 3

1.81 2 3
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9 Blonna Michele           
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1765 Media: 1851.25 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1847 185 0.74 0 0 0

3 N 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1856 176 0.73 1 1 1

4 B 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1895 137 0.68 Â½ 1 1

5 N 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1807 225 0.78 0 1 1

2.93 1 1

10 Guarnieri Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1589 Media: 1782.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N D'Amico Christian        ITA 1551 1 0 1

2 N 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1918 63 0.59 0 0 1

3 B 20 1N Troia Elio               ITA 1818 0 0 1

4 N 23 2N Cafaro Luca              ITA 1791 190 0.75 1 1 2

5 B 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 149 0.7 Â½ 1 2

2.04 1 2

11 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1614 Media: 1698.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 1530 0 0 0

3 N 19 1N Gabriello Edmondo        ITA 1827 97 0.63 1 1 1

4 B 24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 1590 1 1 2

5 N 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1847 77 0.61 Â½ 1 2

1.24 1 2

12 Pitrelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2018 Media: 1995.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1449 1 0 1

2 B 10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA 1981 -63 0.41 1 1 2

3 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -541 0.08 0 1 2

4 N 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1807 111 0.65 1 2 3

5 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2279 -361 0.1 0 2 3

1.24 2 3
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13 Varvaglione Antonio      
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1997 Media: 1959.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Alfarano Andrea          ITA 1431 1 0 1

2 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -544 0.08 Â½ 0 1

3 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2279 -364 0.1 0 0 1

4 B 26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 1530 1 0 2

5 N 7 CM Palermo Stefano          ITA 2099 -184 0.26 1 1 3

0.44 1 3

14 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1879 Media: 1911.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Natale Federico          ITA 1365 1 0 1

2 N 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -369 0.1 0 0 1

3 B 22 1N Rampini Carlo            ITA 1806 89 0.62 1 1 2

4 N 9 CM Blonna Michele           ITA 2032 -137 0.32 Â½ 1 2

5 B 8 CM Antonelli Mauro          ITA 2092 -197 0.25 0 1 2

1.29 1 2

15 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1266 Media: 2065.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 CM Palermo Stefano          ITA 2099 -243 0.2 0 0 0

3 B 9 CM Blonna Michele           ITA 2032 -176 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

16 Vargiu Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1794 Media: 1880.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 CM Antonelli Mauro          ITA 2092 -241 0.2 0 0 0

3 B 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 19 0.53 0 0 0

4 N 22 1N Rampini Carlo            ITA 1806 45 0.56 1 1 1

5 B 23 2N Cafaro Luca              ITA 1791 60 0.58 Â½ 1 1

1.87 1 1
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17 Nassetti Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 2108 Media: 2013.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 CM Blonna Michele           ITA 2032 -185 0.26 1 1 1

3 B 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -417 0.08 0 1 1

4 N 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 15 0.52 1 2 2

5 B 11 1N Elia Alessio             ITA 1924 -77 0.39 Â½ 2 2

1.25 2 2

18 Niciperenco Mihail-aurelian     
ROU   Elo FIDE: 1832 Perf: 1544 Media: 1759.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 1530 Â½ 0 0

2 B 24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 1590 0 0 0

3 N 16 1N Vargiu Antonio           ITA 1851 -19 0.47 1 1 1

4 B 17 1N Nassetti Francesco       ITA 1847 -15 0.48 0 1 1

5 N 10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA 1981 -149 0.3 Â½ 1 1

1.25 1 1

19 Gabriello Edmondo        
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1643 Media: 1863.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2459 -632 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Cafaro Luca              ITA 1791 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 11 1N Elia Alessio             ITA 1924 -97 0.37 0 0 0

4 B 25 3N D'Amico Christian        ITA 1551 1 0 1

5 N 24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 1590 Â½ 0 1

1 0 1

20 Troia Elio               
1N ITA Elo Italia: 1818 Variaz: 12 Perf: 1843 Media: 2000.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -528 0.08 0 0 0

2 N 27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1449 369 0.9 1 1 1

3 N 10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA 1981 -163 0.28 1 2 2

4 B 5 CM Capitelli Paolo          ITA 2115 -297 0.15 0 2 2

5 B 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2113 -295 0.15 0 2 2

1.56 2 2
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21 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1798 Media: 1805.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2279 -472 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Alfarano Andrea          ITA 1431 1 0 1

3 N 29 NC Natale Federico          ITA 1365 1 0 2

4 B 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1918 -111 0.35 0 0 2

5 B 9 CM Blonna Michele           ITA 2032 -225 0.22 1 1 3

0.65 1 3

22 Rampini Carlo            
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1581 Media: 1731.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Capitelli Paolo          ITA 2115 -309 0.14 0 0 0

2 N 29 NC Natale Federico          ITA 1365 1 0 1

3 N 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1895 -89 0.38 0 0 1

4 B 16 1N Vargiu Antonio           ITA 1851 -45 0.44 0 0 1

5 N 28 NC Alfarano Andrea          ITA 1431 1 0 2

0.96 0 2

23 Cafaro Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1723 Media: 1864.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2113 -322 0.13 0 0 0

2 B 19 1N Gabriello Edmondo        ITA 1827 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 25 3N D'Amico Christian        ITA 1551 1 0 1

4 B 10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA 1981 -190 0.25 0 0 1

5 N 16 1N Vargiu Antonio           ITA 1851 -60 0.42 Â½ 0 1

1.25 0 1

24 Di Benedetto Edoardo     
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 39 Perf: 1715 Media: 1954.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Antonelli Mauro          ITA 2092 -502 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 -242 0.2 1 1 1

3 B 7 CM Palermo Stefano          ITA 2099 -509 0.08 0 1 1

4 N 11 1N Elia Alessio             ITA 1924 -334 0.12 0 1 1

5 B 19 1N Gabriello Edmondo        ITA 1827 -237 0.2 Â½ 1 1

0.68 1 1
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25 D'Amico Christian        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -21 Perf: 1373 Media: 1741.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Guarnieri Giuseppe       ITA 1981 -430 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 2N Cafaro Luca              ITA 1791 -240 0.2 0 0 0

4 N 19 1N Gabriello Edmondo        ITA 1827 -276 0.17 0 0 0

5 B 29 NC Natale Federico          ITA 1365 186 0.74 Â½ 0 0

1.19 0 0

26 Di Benedetto Desiree     
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 30 Perf: 1667 Media: 1842.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Niciperenco Mihail-aurelian     ROU 1832 -302 0.15 Â½ 0 0

2 N 11 1N Elia Alessio             ITA 1924 -394 0.08 1 1 1

3 B 8 CM Antonelli Mauro          ITA 2092 -562 0.08 0 1 1

4 N 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -385 0.09 0 1 1

5 B 27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1449 81 0.61 Â½ 1 1

1.01 1 1

27 D'Alatri Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -6 Perf: 1471 Media: 1612.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pitrelli Antonio         ITA 1918 -469 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Troia Elio               ITA 1818 -369 0.1 0 0 0

3 N 28 NC Alfarano Andrea          ITA 1431 18 0.53 0 0 0

4 B 29 NC Natale Federico          ITA 1365 84 0.62 1 1 1

5 N 26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 1530 -81 0.39 Â½ 1 1

1.72 1 1

28 Alfarano Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 6 Perf: 1508 Media: 1818.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1915 -484 0.08 0 0 0

2 N 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1807 -376 0.09 0 0 0

3 B 27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1449 -18 0.47 1 1 1

4 N 6 CM Tersigni Andrea          ITA 2113 -682 0.08 0 1 1

5 B 22 1N Rampini Carlo            ITA 1806 -375 0.09 0 1 1

0.81 1 1
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29 Natale Federico          
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -12 Perf: 1308 Media: 1701.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1895 -530 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Rampini Carlo            ITA 1806 -441 0.08 0 0 0

3 B 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1807 -442 0.08 0 0 0

4 N 27 NC D'Alatri Lorenzo         ITA 1449 -84 0.38 0 0 0

5 N 25 3N D'Amico Christian        ITA 1551 -186 0.26 Â½ 0 0

0.88 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Troia Elio               ITA 4 1.0 2138 1945 1818 1957 M 135684

24 3N Di Benedetto Edoardo     ITA 5 2.0 1954 1882 1590 2002 M 140926

25 3N D'Amico Christian        ITA 3 0.0 1866 1066 1551 1996 M 143282

26 3N Di Benedetto Desiree     ITA 4 1.5 1940 1853 1530 2000 F 140927

28 NC Alfarano Andrea          ITA 4 0.0 1910 1110 1431 1999 M 146114

29 NC Natale Federico          ITA 3 0.0 1836 1036 1365 1997 M 145022
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